

## Žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

Žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Zajišťuje Váš úřad pro občany možnost bezplatného připojení k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách – např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?
2. Zajišťuje Váš úřad bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?

Požadované informace zašlete, prosím, e-mailem na adresu: [internet.obce@seznam.cz](mailto:internet.obce@seznam.cz)

Děkuji


V Mladé Boleslavi dne 10.03.2021

.....  
Odpověď:

ad 1) NE

ad 2) NE

Močovice, 11. 3. 2021

  
Kos Milan, starosta obce  
OBEC MOČOVICE  
286 01 Čáslav